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10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  597,610.00  597,610.00

10.01.00.00.00 IMPUESTOS DIRECTOS  264,550.00  264,550.00

10.01.40.00.00 Impuestos municipales  264,550.00  264,550.00

10.01.41.00.00  264,550.00 264,550.00Sobre la tenencia de patrimonio

10.01.41.10.00  263,000.00 263,000.00IMPUESTO UNICO SOBRE INMUEBLES

10.01.41.10.01.31 0151 0002  45,000.00  45,000.00IUSI 2/1000

10.01.41.10.02.31 0151 0002  103,000.00  103,000.00IUSI 6/1000

10.01.41.10.03.31 0151 0002  115,000.00  115,000.00IUSI 9/1000

10.01.41.20.00  1,550.00 1,550.00Multas Sobre el Impuesto Unico Sobre Inmuebles

10.01.41.20.01.31 0151 0002  350.00  350.00Multas IUSI 2/1000

10.01.41.20.02.31 0151 0002  700.00  700.00Multas IUSI 6/1000

10.01.41.20.03.31 0151 0002  500.00  500.00Multas IUSI 9/1000

10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  333,060.00  333,060.00

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  333,060.00  333,060.00

10.02.81.00.00  3,475.00 3,475.00Sobre Establecimientos Comerciales

10.02.81.01.00  200.00 200.00Abarroterias

10.02.81.04.00  250.00 250.00Almacenes de Mercaderia en General

10.02.81.06.00  0.00 0.00Cantinas

10.02.81.07.00  75.00 75.00Carnicerias

10.02.81.14.00  400.00 400.00Ferreter¿as

10.02.81.15.00  500.00 500.00Farmacias

10.02.81.25.00  275.00 275.00Ventas de Repuestos para Vehiculos

10.02.81.26.00  325.00 325.00Cafeterias

10.02.81.27.00  125.00 125.00Gasolineras

10.02.81.48.00  1,325.00 1,325.00Pulperias

10.02.82.00.00  13,775.00 13,775.00Sobre establecimientos de servicios

10.02.82.01.00  100.00 100.00Barberias

10.02.82.14.00  1,000.00 1,000.00Empresas de Transporte Urbano

10.02.82.17.00  275.00 275.00Turicentros y Piscinas

10.02.82.99.00  12,400.00 12,400.00Otros Establecimientos de Servicios

10.02.83.00.00  150.00 150.00Sobre establecimientos industriales

10.02.83.02.00  50.00 50.00Carpinterias

10.02.83.09.00  75.00 75.00Molinos de Nixtamal

10.02.83.10.00  25.00 25.00Panaderias y Reposterias

10.02.84.00.00  360.00 360.00Sobre Diversiones y Espectáculos

10.02.84.01.00  300.00 300.00Billares

10.02.84.08.00  60.00 60.00Gimnasios

10.02.85.00.00  0.00 0.00Sobre producotos primarios minerales y vegetales

10.02.85.07.00  0.00 0.00Extraccion de Piedrin

10.02.86.00.00  16,300.00 16,300.00Sobre productos primarios agrícolas

10.02.86.07.00  16,300.00 16,300.00Extraccion de Melon

10.02.89.00.00  299,000.00 299,000.00Otros arbitrios municipales

10.02.89.01.00  299,000.00 299,000.00Boleto de Ornato

10.02.89.01.01.31 0151 0001  226,000.00  226,000.00Valor Boleto de Ornato

10.02.89.01.02.31 0151 0001  73,000.00  73,000.00Multa del Boleto de Ornato

11.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  832,060.00  832,060.00

11.02.00.00.00 TASAS  800,000.00  800,000.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  800,000.00  800,000.00

11.02.90.01.00  300,000.00 300,000.00Licencias de Construcci¿n

11.02.90.02.00  500,000.00 500,000.00Tasa municipal por alumbrado p¿blico

11.03.00.00.00 CONTRIBUCIONES POR MEJORAS  6,400.00  6,400.00

11.03.10.00.00 Contribuciones por Mejoras  6,400.00  6,400.00

11.03.10.99.00  6,400.00 6,400.00Otras Contribuciones por Mejoras

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  22,960.00  22,960.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  22,960.00  22,960.00
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11.04.10.02.00  22,750.00 22,750.00ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11.04.10.02.03.31 0151 0001  20,250.00  20,250.00Arrendamiento locales salon municipal

11.04.10.02.04.31 0151 0001  2,500.00  2,500.00Arrendamiento de locales

11.04.10.06.00  210.00 210.00Arrendamiento de Nichos

11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  2,700.00  2,700.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios  2,700.00  2,700.00

11.09.90.99.00  2,700.00 2,700.00Otros ingresos

13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  18,300.00  18,300.00

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  18,300.00  18,300.00

13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales  18,300.00  18,300.00

13.02.60.06.00  10,300.00 10,300.00Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)

13.02.60.07.00  0.00 0.00Deslinde de Terrenos

13.02.60.08.00  3,100.00 3,100.00Casetas en Terrenos Municipales

13.02.60.09.00  75.00 75.00Instalaciones y reinstalaciones de Servicios Publicos

13.02.60.09.01.31 0151 0001  75.00  75.00Instalacion de Agua Potable

13.02.60.10.00  850.00 850.00Traspaso Derecho por Servicios

13.02.60.15.00  500.00 500.00Rotulos

13.02.60.23.00  3,200.00 3,200.00Concesion de Drenajes

13.02.60.99.00  275.00 275.00Otros Ingresos Por Servicios Administrativos Municipales

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  668,300.00  668,300.00

14.01.00.00.00 VENTA DE BIENES  12,500.00  12,500.00

14.01.90.00.00 Venta de otros bienes  12,500.00  12,500.00

14.01.90.03.00  3,500.00 3,500.00Venta de Contadores de Agua

14.01.90.08.00  9,000.00 9,000.00Venta de Medicina

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  655,800.00  655,800.00

14.02.40.00.00 Servicios públicos municipales  655,800.00  655,800.00

14.02.40.01.00  455,000.00 455,000.00Canon de Agua

14.02.40.02.00  2,000.00 2,000.00Piso de Plaza

14.02.40.08.00  300.00 300.00Gimnasio Municipal

14.02.40.10.00  97,000.00 97,000.00Servicios de Drenaje

14.02.40.16.00  101,500.00 101,500.00Servicio de Limpieza

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  11,500.00  11,500.00

15.01.00.00.00 INTERESES  11,500.00  11,500.00

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  11,500.00  11,500.00

15.01.31.01.00  11,500.00 11,500.00Intereses generados por Cuentas Monetarias

16.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  3,116,627.74  3,116,627.74

16.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  3,116,627.74  3,116,627.74

16.02.10.00.00 De la administración central  3,116,627.74  3,116,627.74

16.02.10.01.00  859,166.39 859,166.39Situado Constitucional para Funcionamiento

16.02.10.04.00  26,912.66 26,912.66IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO

16.02.10.05.00  2,230,548.69 2,230,548.69Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento

17.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE CAPITAL  15,822,184.60  15,822,184.60

17.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  15,822,184.60  15,822,184.60

17.02.10.00.00 De la administración central  15,822,184.60  15,822,184.60

17.02.10.01.00  7,732,497.55 7,732,497.55Situado Constitucional Para Inversi¿n

17.02.10.03.00  348,447.19 348,447.19Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion

17.02.10.04.00  1,049,593.80 1,049,593.80Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion

17.02.10.05.00  6,691,646.06 6,691,646.06Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión

Totales:  21,066,582.34  21,066,582.34


